
1 
 

 
 

 

ORDINANZA N.   9 
Del 15/09/2015 
 

I L   SINDACO 
 

 
Visto che: 

-  in data 16/09/2015 si procederà ai lavori di realizzazione asfalti in Località Iselle presso il 
Piazzale antistante la Dogana e parcheggio lungo la strada SS33 del Sempione nel centro 
abitato di Iselle 

- per la corretta esecuzione delle opere i piazzali oggetto di intervento dovranno  essere 
sgombri da qualsiasi mezzo; 

Visto l’art. 54 T.U. 267/00; 
Visti gli artt. 5, 6 e 7 del " Codice Della Strada " D.L. 30/04/92 n. 285; 
Visto il relativo Regolamento d’attuazione D.P.R. 16.12.1992 n. 495; 
Ritenuto di concedere parere favorevole dal punto di vista tecnico ai sensi dell’art. 49 comma 1 del 
D.lgs 267/2000 e del D.L. n. 174/2012; 
 
 

O R D I N A 
 

Dal giorno 16/09/2015 al giorno 26.09.2015 

- DIVIETO DI SOSTA  nel parcheggio del centro abitato di Iselle  

 
La presente ordinanza diventa esecutiva con l’apposizione della prescritta segnaletica 
regolamentare. 
L’inosservanza della presente ordinanza è punita ai sensi del vigente Nuovo Codice della Strada. 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla osservare; 
 
 

AVVISA 
 

Che a norma dell'art. 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso la presente ordinanza, 
in applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere 
per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro sessanta giorni dalla 
pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale. 
 
Che in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del Codice della Strada - Decreto Legislativo 
285/1992, sempre nel termine di sessanta giorni può essere presentato ricorso da chi abbia interesse 
all'apposizione della segnaletica, in relazione alla natura del segnale apposto, al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti, nel rispetto delle forme stabilite dall'art. 74 del regolamento al C.d.S., 
D.P.R. 495/1992. 
 

Trasquera, 15/09/2015 
                                                                                                       IL SINDACO 

    Sig. Geremia Magliocco 
 

 

Regione Piemonte 
Provincia del VERBANO CUSIO OSSOLA  

Comune di  TRASQUERA 
 

 
Regione Piemonte 

 



2 
 

 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si attesta, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e del D.L. 174/2012, la regolarità tecnica del 
presente atto. 
 
Trasquera, lì 15.09.2015 
 

Il Responsabile del Servizio  
                     Magliocco Geremia 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal  15.09.2015 
 
 
Trasquera, lì 15.09.2015 
 

 
Il Messo Comunale 

Rigoni Elia 
 
 

 
 


